
2023

Datum Sptag Liga - Mannschaft Spielort

14.05.2023 So 1 Oberliga Süd 4 - Herren GC Chieming

28.05.2023 So 2 GC Mangfalltal

11.06.2023 So 3 GC Schloss Maxlrain

25.06.2023 So 4 GC Pleiskirchen

23.07.2023 So 5 GC Höslwang im Chiemgau

14.05.2023 So 1 Oberliga Süd 3 - Damen GC Chieming

28.05.2023 So 2 GC Eschenried

11.06.2023 So 3 GC Holledau

25.06.2023 So 4 GC Ebersberg

23.07.2023 So 5 GC Höslwang im Chiemgau

06.05.2023 Sa 1 Damen AK30 - 1. Liga; B Münchener GC

16.06.2023 Fr 2 GC Chieming

07.07.2023 Fr 3 GC Bad Abbach-Deutenhof

14.07.2023 Fr 4 GC München Valley

05.05.2023 Fr 1 Herren AK30 I - 3. Liga; F Golfanlage Harthausen Team 1

17.06.2023 Sa 2 GC Chieming eV Team 1

07.07.2023 Fr 3 GC Schloss Maxlrain Team 1

14.07.2023 Fr 4 Chiemsee GC Prien 

05.05.2023 Fr 1 Herren AK30 II - 4. Liga; H GC Anthal-Waginger See 

16.06.2023 Fr 2 GC Berchtesgadener Land

08.07.2023 Sa 3 GC Chieming eV Team 2

14.07.2023 Fr 4 GC Obinger See

28.04.2023 Fr 1 Herren AK50 I - 3. Liga; F GC Schloss Guttenburg

26.05.2023 Fr 2 GC Berchtesgaden Team 1

08.07.2023 Sa 3 GC Chieming Team 1

04.08.2023 Fr 4 GC Berchtesgadener Land

28.04.2023 Fr 1 Herren AK50 II - 6. Liga; D Chiemsee GC Prien 

27.05.2023 Sa 2 GC Chieming Team 2

07.07.2023 Fr 3 GC Schloss Maxlrain

05.08.2023 Sa 4 GC Reit im Winkl

09.05.2023 Di 1 Damen AK65 - 1. Liga; B Golfpark München Aschheim

23.05.2023 Di 2 GC München Eichenried

20.06.2023 Di 3 GC Schloßberg

04.07.2023 Di 4 GC Chieming

09.05.2023 Di 1 Herren AK65 - 3. Liga; G Münchener GC

23.05.2023 Di 2 Golf-Club Chieming eV

20.06.2023 Di 3 GC Schloss Maxlrain

04.07.2023 Di 4 GC München-Brunnthal
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2023

Datum Sptag Liga - Mannschaft Spielort

28.04.2023 Fr 1 Herren AK50 I - 3. Liga; F GC Schloss Guttenburg

28.04.2023 Fr 1 Herren AK50 II - 6. Liga; H Chiemsee GC Prien 

05.05.2023 Fr 1 Herren AK30 I - 3. Liga; F Golfanlage Harthausen Team 1

05.05.2023 Fr 1 Herren AK30 II - 4. Liga; H GC Anthal-Waginger See 

06.05.2023 Sa 1 Damen AK30 - 1. Liga; B Münchener GC

09.05.2023 Di 1 Damen AK65 - 1. Liga; B Golfpark München Aschheim

09.05.2023 Di 1 Herren AK65 - 3. Liga; G Münchener GC

14.05.2023 So 1 Oberliga Süd 3 - Damen GC Chieming

14.05.2023 So 1 Oberliga Süd 4 - Herren GC Chieming

23.05.2023 Di 2 Damen AK65 - 1. Liga; B GC München Eichenried

23.05.2023 Di 2 Herren AK65 - 3. Liga; G Golf-Club Chieming eV

26.05.2023 Fr 2 Herren AK50 I - 3. Liga; F GC Berchtesgaden Team 1

27.05.2023 Sa 2 Herren AK50 II - 6. Liga; H GC Chieming Team 2

28.05.2023 So 2 Oberliga Süd 3 - Damen GC Eschenried

28.05.2023 So 2 Oberliga Süd 4 - Herren GC Mangfalltal

11.06.2023 So 3 Oberliga Süd 3 - Damen GC Holledau

11.06.2023 So 3 Oberliga Süd 4 - Herren GC Schloss Maxlrain

16.06.2023 Fr 2 Damen AK30 - 1. Liga; B GC Chieming

16.06.2023 Fr 2 Herren AK30 II - 4. Liga; H GC Berchtesgadener Land

17.06.2023 Sa 2 Herren AK30 I - 3. Liga; F GC Chieming eV Team 1

20.06.2023 Di 3 Damen AK65 - 1. Liga; B GC Schloßberg

20.06.2023 Di 3 Herren AK65 - 3. Liga; G GC Schloss Maxlrain

25.06.2023 So 4 Oberliga Süd 3 - Damen GC Ebersberg

25.06.2023 So 4 Oberliga Süd 4 - Herren GC Pleiskirchen

05.07.2023 Di 4 Damen AK65 - 1. Liga; B GC Chieming

05.07.2023 Di 4 Herren AK65 - 3. Liga; G GC München-Brunnthal

07.07.2023 Fr 3 Damen AK30 - 1. Liga; B GC Bad Abbach-Deutenhof

07.07.2023 Fr 3 Herren AK30 I - 3. Liga; F GC Schloss Maxlrain Team 1

07.07.2023 Fr 3 Herren AK50 II - 6. Liga; H GC Schloss Maxlrain

08.07.2023 Sa 3 Herren AK30 II - 4. Liga; H GC Chieming eV Team 2

08.07.2023 Sa 3 Herren AK50 I - 3. Liga; F GC Chieming Team 1

14.07.2023 Fr 4 Damen AK30 - 1. Liga; B GC München Valley

14.07.2023 Fr 4 Herren AK30 I - 3. Liga; F Chiemsee GC Prien 

14.07.2023 Fr 4 Herren AK30 II - 4. Liga; H GC Obinger See

23.07.2023 So 5 Oberliga Süd 3 - Damen GC Höslwang im Chiemgau

23.07.2023 So 5 Oberliga Süd 4 - Herren GC Höslwang im Chiemgau

04.08.2023 Fr 4 Herren AK50 I - 3. Liga; F GC Berchtesgadener Land

04.08.2023 Fr 4 Herren AK50 II - 6. Liga; H GC Reit im Winkl

Spielplan Mannschaften GC Chieming
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